
PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský ú řad
odbor finanč ní

zPRÁvn
o výsledku přezkoumání  hospodaření  za rok 2016

obce kostění ce

lC:0027382L

přezkoumání  se uskuteč nilo ve dnech:
7. listopadu 2016 jako dí lč í  přezkoumání
4. května 2OL7 jako koneč né  přezkoumání

Přezkoumiání  hospodaření  obce Kostěnice zarok20l6 ve smyslu ustanovení  § 42, § 53 (týká
se DSO) zé kona č . 128/2000 Sb., o obcí ch (obecní  zří zení ), ve zné ní  pozděj¹ í ch předpisů , a v
souladu se zákonem é . 42012004 Sb., o přezkoumávání  hospodaření uzemní ch samosprávných
celků  a dobrovolných svazků  obcí , ve znění  pozděj¹ í ch předpisů , bylo zahájeno dne 27.7.
2016 Krajským ú řadem Pardubické ho kraje doruč ení m pí semné ho oznámení .

Přezkoumané  období  od 1. 1.2016 do 31. 12.2016.

1. Dí lč í  přezkoumání  bylo vykonáno na ú řadu obce dne 7. 11.201,6.
2. Koneč né  přezkoumání  bylo vykonáno na ú řadu obce dne 4.5.20t7.

Přezkoumtí ní  vykonaly :

- kontrolor pověřený ří zení mpřezkoumání : Miloslava Jí lková

- kontroloři:
- Mgr., Bc. Kateřina Juricová
- Dita Vondrou¹ ová
- Miroslava Pleskotová

Pověření  kpřezkoumání  ve smyslu § 5 č . 42012004 Sb. a § a a §6 zákona č . 25512012
Sb.lydal Krajský ú řad Pardubické ho kraje dne 4. 7.2016.

Přezkoumání  bylo vykonáno výběrovým způ sobem.
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aJ.

4.

5.

při přezkoumání  byli pří tomni: václav pulkrábek - starosta obce

Ing. Petra Svatoňová - ú č etní  obce

předmět přezkoumání :

Předmětem přezkoumání  hospodaření  jsou oblasti hospodaření  uvedené  v § 2 odst. 1
a2 zákona Č . 42012004 Sb. posouzenó podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování  jednotlivých právní ch ú konů  se lychází  ze zné ní  právní ch předpisů
_pl._1_1"ý_:l"t_.9"i"s_t*l_t_¹ *:"ilg_l,:lp,_l_b:*

Podle ustanovení  § 2 odst. 3 zákona č . 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
ú daje, na které  se váahuje povinnost mlč enlivosti podle daňové ho řádu.

Poslední  kontrolní  ú kon vzdání m se práva podat námitky byl uč iněn dne 4. 5.2017 .

A. VÝsledek dí Ič í ch přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené  v prů běhu dí lč í ch přezkoumání za2016
nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

A.II. Ostatní  chyby a nedostatky

Při přezkoumání  hospodaření  nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

B. Oblasti přezkoumání . u kteú ch nebvly zii¹ těnv chybv a nedostatky
podle ustanovení  § 10 odst. 3 pí sm. a) zákonač .42012004 Sb., které  jsou uvedeny v

č lenění  podle ustanovení  § 2 odst. 1 a 2 uvedené ho zákonaz
1. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm, a) plnění  pří jmů  a výdajů  rozpoč tu vč etně peně¾ ní ch operací .

týkaj í cí ch se rozpoč tových prostředků

- přezkoumián: Ano

2. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. b) finanč ní  operace. týkají cí  se tvorb}r a pou¾ ití  peně¾ ní ch
fondů

- přezkoumán: Ano

Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. c) náklady a výnosy podnikatelské  č innosti ú zemní ho celku
- přezkoumán: Ano

Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. d) peně¾ ní  operace. týkají cí  se sdru¾ ených prostředků
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo ví ce ú zemní mi celk}r. anebo na
základě smlouv.v s jinými právnickÝmi nebo fyzickými osobami

- přezkoumán: Ano

Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. e) finanč ní  operace. týkají cí  se cizí ch zdrojů  ve smyslu
právní ch předpisů  o ú č etnictví

- přezkoumán: Ano
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6. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. fl hospodaření  a nakládání  s prostředky poskytnutými z
Narodní ho fondu a s dal¹ í mi prostředky ze zahranič í  posk}tnutými na základě
mezinárodní ch smluv

, přezkoumán: Ano

7. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. g) vyú č tování  a v.vpořádání  finanč ní ch v¾ ahů  ke státní mu
rozpoč tu" k rozpoč tů m kraiů . k rozpoč tů m obcí . k jiným rozpoč tů m. ke státní m fondů m a
k dal¹ í m osobám

- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. a) nakládání  a hospodaření  s majetkem ve vlastnictví
ú zemní ho celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. b) nakládání  a hospodaření  s majetkem státu. s ní m¾
hospodaří  ú zemní  celek

- přezkoumán: Ano

10. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. c) zadávání  a uskuteč ňování  veřejných zakázek. s výjimkou
ú konů  a postupů  přezkoumanÝch orgánem dohledu podle zvlá¹ tní ho právní ho předpisu

- přezkoumán: Ano

11. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. d) stav pohledávek a závazků  a nakládání  s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. e) ruč ení  za závazky fizickÝch a právnických osob

- přezkoumtí n: Ano

13. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. fl zastavování  movitých a nemovitÝch věcí  ve prospěch
třetí ch osob

- přezkoumtán: Ano

14. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. g) zřizování  věcných břemen k maietku ú zemní ho celku

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. h) ú č etnictví  vedené  ú zemní m celkem

- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení  § 9 Kontrola nakládání  s pří spěvkem a se svěřeným majetkem

- přezkoumán: Ano

c. plnění  opatření  k odstranění  nedostatků  zii¹ těnÝch v předchozí ch letech
C.I. Při přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku v předchozí ch letech

nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumání  hosnodaření  za rok 2016

D.I. Při přezkoumání  hospodaření  obce za rok 2016 podle § 2 a § 3 zákona č .

42012004 Sb.

+ nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

Komenské ho náměstí  725,53211 Pardubice,tel.,. +42O 026 530, e-mail: lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz
-3-



D.II. Upozornění  na pří padná rizika, která lze dovodit ze zji¹ těných chyb
a nedostatků , která mohou mí t negativní  dopad na hospodaření  ú zemní ho celku
v budoucnu:

Při.přezkoumání  hospodaření  nebyla zji¹ těna ¾ ádlá záva¾ ná rí zika, která by mohla mí t
negativní  dopad na hospodaření tnemní ho celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové  ukazatele zji¹ těné  při přezkoumání  hospodaření :

a) podí l pohledávek na rozpoč tu ú zemní ho celku . I,06 oÁ

b) podí l závazkina rozpoč tu ú zemní ho celku ...... I,9l Yo

c) podí l zastavené ho majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku ........... 0 %

Kostěnice dne 4. kvé tna2017

Jmé na a podpisy kontrolorů  zú č astněných na přezkoumání  hospodaření :

Miloslava Jí lková

kontrolor pověřený ří zení m přezkoumání
přezkoumání

Mgr., Bc. Kateřina Juricová

kontrolor

Dita vondrou¹ ová
,i t
'l,/r,r/

......./.
podpls kontrolorakontrolor

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání :

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  a je mo¾ no ke zji¹ tění  v ní
uvedené m podat pí semné  stanovisko ve lhů tě do 15 dnů  ode dne předáni zprávy
kontrolorovi pověřené mu ří zení m přezkoumrání . Koneč ným znění m zprávy se stává
tento návrh okam¾ ikem mamé ho uplynutí  lhů ty stanovené  v § 6 odst. 1 pí sm. d)
zé kona č .42012004 Sb. k podaní  pí semné ho stanoviska kontrolorovi pověřené mu
tizenim přezkoumání . Kontrolor pověřený Ťizení m přezkoumání  m:ů ¾ e v odů vodněné m
pří padě stanovit lhů tu del¹ í ,

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přič em¾  se jeden stejnopis předává statutární mu
zástupci kontrolované ho subjektu a druhý stejnopis se zakládá do pří slu¹ né ho spisu
Kraj ské ho ú řadu Pardubické ho. kraj e,

- při kontrolované  agendě bylo zji¹ těno, ¾ e ve sledované m období  byly uplatněny celkem
3 po¾ adavky dle zákona č . 10611999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, které
byly vyřizeny v zákonné  lhů tě,
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- nedí lnou souč ásti zprávy je seznam dokumentů  vnr¾ itých při přezkoumání  a uvedených
v pří Ioze,

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  Kostěnice o poč tu 9 stran byl
sqznámen a její  stejnopis převzal starosta obce pan Yáclav Pulkrábek.

V kontrolované m období  ÚSC, dle prohtá¹ ení  zástupcri ÚSC nehospodařil s majetkem
státu, neruč il svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a
nemovitý majetek, neuzavřel směnnou nájemní  smlouvu a smlouvu o 1ýpů jěce týkají cí  se
nemovité ho majetku, smlouvu o přijetí  nebo poskytnutí  ú věru nebo pů jč ky, smlouvu o
poskytnutí  dotace, smlouvu o převzetí  dluhu nebo ruč itelské ho závazku, smlouvu o
přistoupenikzávazkll a smlouvu o sdru¾ ení , nekoupil ani neprodal cenné  papí ry, obligace,
neuskuteč nil majetkové  vklady, uskuteč nil pouze veřejné  zakázky malé ho rozsahu.

Pouč ení :

Územni celek je ve smyslu ustanovení  § 13 odst. 1 pí sm. b) zé kona č . 42012004 Sb.
povinen přijmout opatření  k nápravě chyb a nedostatků  uvedených v té to zprávě o výsledku
přezkoumání  hospodaření  a podat o tom pí semnou informaci přezkoumávají cí mu orgánu,
atonejpozději do 15 dnů  po projednání té to zprávy spolu se závěreč ným ú ětem vorgánech
ú zemní ho celku.

Územní  celek je dále ve smyslu ustanovení  § 13 odst. 2 zákonaě.42012004 Sb., povinen
v informací ch podle ustanovení  § 13 odst. 1 pí sm. b) té ho¾  zál<ona uvé st lhů tu, ve které  podá
pří slu¹ né mu přezkoumávají cí mu orgtí nu pí semnou zprávu o plnění  přijatých opatření  a v té to
lhů tě pří slu¹ né mu přezkoumávaj í cí mu orgánu uvedenou z§rávl zaslat.

Nesplnění m těchto povinností  se ú zemní  celek dopustí  správní ho deliktu podle ustanovení

§ 14 odst. 1 pí sm. b) a c) zákona č . 42012004 Sb. a za to se ulo¾ í  ú zemní mu celku
podle ustanovení  § 14 odst. 2 zákona ó. 42012004 Sb. pokuta do v/¹ e 50.000 Kč .

václav pulkrábek

starosta obce

Ing. Petra Svatoňová

podpis starosty obce

{sé d:
ú č etní  obce podpis ú č etní  obce

václav pulkrábek

starosta obce
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pří loha ke zprávě o vÝsledku přezkoumání  hospodaření  za rok
2016.

Označ ení  v¹ ech dokladů  a jiných materiálů  vyu¾ itých při přezkoumání :

Návrh rozpoč tu
o Návrh rozpoč tu na rok 2016byl zveřejněn na uřední  desce ode 30. 11.2015 do 17. 12.

2015 také  v elektronické  podobě.
Rozpoč tová opatření
o l12016ZO I7.3.2016
o 212016 ZO 23. 6.2016
o 312016 ZO 26.9.2016
o 4/2016 ZO 8.12.2016
Rozpoč tový výhled
o sestavennaroky 2015 -2017
Schválený rozpoč et
. Rozpoč et na rok 2016 byl schválen ZO usnesení m č . 7 ze dne 17 . 12. 2015 v pří jmové

č ásti 5 924 000,00 Kč  a výdajové  č ásti 5 924 000,00 Kč .
. Rozpoč et byl zanesen do výkazu pro hodnocení  plnění  rozpoč tu Fin 2-I2 M ve

schválené  vý¹ i.
S tan oven í  záv azný ch ukaz atelů  zí í zený m o rga niza c í m
. ze dne 18. 12.2015
Závěreč ný ú č et
o Návrh závěreč né ho ú ětu zarok 2015 byl spolu se zprávou o přezkoumání  hospodaření

zarck2}I5 zveřqněn na ú řední  desce i způ sobem umo¾ ňují cí m dálkový pří stup od 6,
6.2016 do 22. 6.2016. ZO usnesení m č . 2 ze dne 23. 6.2016 projednalo a schválilo
závé reč ný ú č et obce zarok2}I5 bez výhrad.

Bankovní  výpis
o Bankovní  výpisy ú č tu č . 152856110710 vedené ho u KB, zaobdobi712016 od č . 90 do

č . 103
o Bankovní  výpisy z ilč tu ě. 43-927241020710100 vedené ho u KB za období  712016, č .

4
o Bankovní  výpisy zú č tu ě.94-61756110710 vedené ho u Č NB, za období  712016 od, č .

13 do č . 14
. výpisy z bankovní ch ú č tů  vedené  u komerč ní  banky, a.s. a Č eské  národní  baŇy ze

dne 31 . 12.2016. Zistatky jednotlivých bankovní ch ú ětů  ke dni 3I. 12.2016 ověřeny
a souhlasí  na ú č etní  stav ú č tu 23I - Zakladní bé ¾ ný ú č et v rozyaze sestavené  zaobdobí
1212016.

Dohoda o hmotné  odpovědnosti
o Dohoda o hmotné  odpovědnosti ze dne 4.I.2016
Evidence poplatků
o vedena programem GORDIC
. Předpis poplatků  za odpady zaiňtován ú č etní m dokladem ě. 230013 ze dne 19. 2.

2016naú č et 315 0250.
o Předpis poplatků  zapsy zaú č tován ú č etní m dokladem ě.230014 ze dne 19.2.2016 na

ú č et 315 0150.
Faktura
o Do¹ lé  faktury za období  5 -6/2016, od č . 66 do č . 86
. Vydané  faktury za období  5 - 612016 od č . 19 do ě. 25
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rnventurní  soupis majetku a závazků
o Plán inventur na rok 2016 vydaný starostou obce dne l. 12.

2017 do 20. I.2017 věetně jmenování  inventarizač ní  komise.
o ,prezenč ní  listina z pro¹ kolení  inventarí zač ní  komise ze dne 8.
o Inventurabyla zahájenadne 1. I.2017 aukonč enadne 20. 1.

o Inventurní  soupisy majetku, závazků  a pohledávek se stavem
o Inventarizač ní  zpráva vyhotovená dne II. 1. 2017.
Kniha do¹ lých faktur
o Hlavní  kniha faktur za období  3 - 612016 od č . 31 do 84
Kniha odeslaných faktur
o Kniha odeslaných faktur zaobdobí  I - 712016 od ě. 1 do ě.27
Mzdová agenda

2016 s platností  od 1. 1,

12.2016.
2017.
ke dni 3l. 12.2016.

o Mzdováagendavedená v systé mu GINIS Express - PAM GORDIC
Odměňování  č lenů  zastupitelstva
. Zápis z veřejné ho zasedání  obecní ho zastupitelstva konané ho dne 4.1t.2014
o odměna uvolněné ho starosty
o odměnaneuvolněné ho mí stostarosty
o odměna neuvolněných č lenů  rady
o odměna neuvolněných předsedů  výboru
. odměna neuvolněné ho předsedy kulturní  komise
o odměna neuvolněné ho č lena zastupitelstva
. Rekapitulace mezd za období  1012016.
o Ověřeno na mzdové  listy zastupitelů  zaobdobí 0112016 - 1212016.
pokladní  doklad
o Pokladní  doklady zaobdobi6 -712016 odč .292 do 318
Pokladní  kniha (denft)
o Pokladní  kniha zaobdobí 812016, od č . 319 do č .332
c Zů statek v pokladně ke dni 31. 12.2016byl nulový.
Pří loha rozvally
o sestavená ke dni 30. 9.2016 a3I. 12.2016
Rozvaha
o sestavená ke dni 30. 9.2016 a3I. 12.2016
ÚttovY rozvrh
o platný pro rok 2016
Yýkaz pro hodnocení  plnění  rozpoč tu
o sestavený ke dni 30. 9.2016 a3I.12.2016
Yý|<azzisku aztráty
o sestavený ke dni 30. 9.2016 a3I.12.2016
Rozvaha zí uený ch pří spěvkových organizací
o sestavenázaobdobí  0912016
Yýkaz zisku aztráty zí í zených pří spěvkových organizací
o sestavený zaobdobí  0912016
Darovací  smlouvy
o uzavŤené  dne 24.2.2016 a22. ].2016.
Dohody o provedení  práce
. Dohoda o provedení práce ze dne 5.I.2016
o Dohoda o provedení práce ze dne 12.9.2016
o Dohoda o provedenipráce ze dne I.4.2016
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Pracovní  smloury vč etně platových výměrů
o Pracovní  smlouva ze dne I.4.2016 vč etně platové ho v,ýměru
o Pracovní  smlouva ze dne 4.4.2016 vč etně platové ho výměru
o Pracovní  smlouva ze dne 4.L20I6 vč etně platové ho qfměru
Smlouly a dal¹ í  materiály k přijafým ú č elovým dotací m
o Smlouva o poskytnutí  dotace z Progrartu obnovy venkova ev. č . O®PZ|I6|2206I

uzavřená s Pardubickým krajem dne 31. 5.2016 o poskytnutí  investič ní  dotace na akci
"Poří zení  zahradní  techniky na idr¾ bu, veřejné  zelené  v obci" ve vý¹ i 50 %o ze
skuteč ných nakladů  vynalo¾ ených na akci v roce 2016, maximálně v¹ ak do vý¹ e 100
000,- Kč . Zaú ětováno na pol. 4222. Smlouva schválena RO usnesení m ze dne 16. 5.
2016. Vyú č tování  ze dne 22. 9.2016.

. Úč elorrá dotace na výdaje spojené  se společ nými volbami do senátu a zastupitelstev
krajn ÚZ 98193 poskytnuta ve v}¹ i 19 900,- Kč . Předlo¾ eno finanč ní  r,ypořádání
dotace ze dne 16. 1. 2017. Skuteč né  náklady ve vý¹ i 19 624,- Kč . Uskuteč něné  výdaje
jsou uznatelné . Vratka ve vý¹ i 276,- Kě, ověřeno na výpis KB č . 14 ze dne 30. l.
2017.

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
o Kupní  smlouly k prodeji pozemků  uzavŤené dne 9. 5. 2016 a22. 9. 2016.
Zveřejněné  zámé ry o nakládání  s majetkem
o Záměry k prodeji pozemků  zveřejněny v souladu s § 39, odst. 1 zákona č . 12812000

Sb., o obcí ch ve znění  pozděj¹ í ch předpisů .
Vnitřní  předpis a směrnice
o Směrnice - Evidence, ú č tování  a odepisování  majetku ze dne 4.1I.20l5
o Směrnice - Oběh ú č etní ch dokladů  ze dne 4.IL20I4
o Směrnice o finanč ní  kontrole ze dne 4.IL20I4
o Směrnice pro č asové  rozli¹ ování  nákladů  a výnosů  k §69 lyhlá¹ ky ě. 41012009 Sb. ze

dne 4.1I.2014
o Směrnice o poskytování  cestovní ch náhrad ze dne 4.II.20I4
o Směrnice k aplikaci reáIné  hodnoty u majetku urč ené ho k prodeji ze dne 4.II.2014
. směrnice - podrozvaha a evidence pro zpracovaní  pří lohy ú č etní  závé rky ze dne

4.II.2016
o Směrnice - inventarizace majetku azávazki ze dne 4.II.2014
o Vnitřní  směrnice - opravné  polo¾ ky ze dne 4.1I.2014
Výsledky kontrol zří zený ch organuaci
o protokol o qýsledku následné  veřejnosprávní  finanč ní  kontroly u Mateřské  ¹ koly

Kostěnice ze dne 14. 10. 2016. Předmětem kontroly byly ú č etní  doklady za období
0112016 - 0812016. Kontrolní  zji¹ tění  -bezzávaď.

Zápisy z jednání  rady vč etně usnesení
. ze dne 1. 2.2016 a16.5.2016.
Zápisy z jednání  zastupitelstva vč etně usnesení
. zedne 17. 12. 2015, 17. 3. 2016,23. 6. 2016,26. 9. 2016 a8. 12. 2016
Finanč ní  výbor
o protokol o 1ýsledku následné  veřejnosprávní  ť lnanč ní  kontroly u obecní ho uřadu

Kostěnice ze dne I7. I0.2016. Předmětem kontroly byly ú č etní  doklady za období
0112016 - 0712016. Kontrolní  zji¹ tění  -bezzávad.

Finanč ní  výbor
o Protokoly o výsledku následné  veřejnosprávní  finanč ní  kontroly ze dte 17 . I0. 2016 a

27. 2. 2011. Předmětem kontroly byly ú č etní  doklady za období  0I - 0712016 a 09 -
1212016. Při kontrole nebyly zji¹ těny nedostatky.

Komenské ho náměstí  1,25,53211 Pardubice,tel.: +420 026 530, e-mail: lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz
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Kontrolní  výbor
o zpráva kontrolní ho výboru za období  leden - srpen 2016. provedena kontrola zápisů z

obecní  rady a plnění  usnesení  z veřejných zasedé ní  obecní ho zastupitelstva obce
,Kostěnice, kontrola protokolu o výsledku veřejnosprávní  finanč ní  kontroly u Mateřské
¹ koly Kostěnice.

o Zpráva kontrolní ho výboru za období  ziří  - ptosinec 2016. Provedena kontrola zápistt
z obecní  rady a plrrění  usnesení  z veřejných zasedání  obecní ho zastupitelstva obce
Kostěnice za období  záí i - prosinec 2016, kontrola protokolu o qýsledku
veřejnosprávní  finanč ní  kontroly o v7u¾ ití  dotací  poskytnutých z prostředků  obce u
MS.

O b ecně záv azné  vyhtá¹ ky
o ozy ě. Il20t2 o mí stní ch poplatcí ch (poplatek ze psů , poplatek zalů í vé ní  veřejné ho

prostranství , poplatek za pí ovoz systé mu shroma¾ ďování , sběru, přepravy, tří dění ,
vyu¾ í vání  a odstraňování  komunální ch odpadů )

Úč etní  závé rka za rok 2015
. Úč et rí  závěrka obce zarok 201 5 schválena ZO usnesení m č . 2 ze dne 23 . 6. 2016.
. Úč etní  závé rkazarok2015 Mateřské  ¹ koly Kostěnice schválena ZO usnesení mč .1 ze

dne 17.3.2016.
o Předlo¾ en protokol o schválení  ú č etní  závé rky obce a tvt©  ke dni 3 1. 12. 2015.
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